



DE: COMITÉ ORGANIZADOR  
A: TODOS LOS INTERESADOS

FECHA: 25/10/2023  
HORA: 17:00

#### Complemento nº 4: MODIFICACIÓN RUTOMETRO

Se modifica el rutometro inicial desde el CH1 hasta el CH3

PRIMERA SECCIÓN								
		AMPLIACION	KMS.PARCIAL	Kms C.H.	Kms T.C.	Kms ACUM.	Tiempo C.H.	H. PASO 1º
C.H	1	Salida parque cerrado CEIP Mestra Colom	0,000			0.00		7:30
		Recto c/Nunyo Sanç	0,200			0.200		
		Izquierda c/Pare Bartomeu Caputxi	0,090			0.290		
		Girar derecha c/ Mare de Déu de la Neus	0,080			0,370		
		Derecha c/ Sanata Catalina Tomas	0,580			0,950		
		Girar izquierda MA-2020	0,500			1,450		
		Girar derecha direccion campo de futbol/entrada parque asistencia	0,100			1,550		
C.H	2	Salida P. ASISTENCIA Izq. Dirc. BUNYOLA MA-2020	0,900			2,450		8:05
		Girar izquierda c/ Nunyo Sanç	0,050			2,500		
		Girar derecha c/Pare Colom Francisca	0,100			2,600		
C.H	3	SALIDA PODIUM (Plaza de Bunyola – girar izq, dirección Orient, girar der, c/major y germans cabots franc. MA-2100	0,015			2,615		8:17

Se elimina el C.H 1 de Parque Cerrado y se dará salida neutralizada hasta parque de asistencia y se sustituyen las casillas del rutometro por las siguientes

		<b>Salida de paque cerrado CEIP Mestre Colom</b>	0,00			0,00		7:30h
		<b>Recto C/ Nunyo Sanç</b>	0,200			0,200		
		<b>Girar derecha Paseo Antonio Estarellas/ MA-2020</b>	0,900			1,100		
		<b>Girar derecha dirección campo de futbol/entrada parque de asistencia</b>	0,100			1,200		

Se elimina el C.H. 2 y se dará salida a las 8:05 h neutralizada hasta Podium de Salida según rutómetro inicial. En el Podium de salida el C.H. 3 se renumerará al C.H. 1 y así sucesivamente con los demás C.H. de la prueba

El presente complemento queda aprobado a efectos deportivos el 25/10/2023

Josep M Cifre – Director Deportivo FAIB